EDITAL 08/13 - IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES DE PROMOÇÃO E
PREVENÇÃO NA SAÚDE DA POPULAÇÃO DE BANDEIRANTES – PR

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Programa de Extensão Universitária – PROEXT 2011

A coordenação do programa de extensão intitulado “Implementação de
ações de promoção e prevenção na saúde da população de Bandeirantes
– PR” torna público o nome do candidato aprovado como bolsita no processo
seletivo:

SUB PROJETO SAÚDE DO TRABALHADOR

Dyena Santos

 Bandeirantes, 12 de junho de 2013

Prof
a
. Simone C. Castanho S. de Melo

Coordenadora do Programa